
Zarządzenie Nr 41/2008 
Wójt Gminy Ciepielów 

z dnia 30 października 2008 roku 
 

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ciepielowie  

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 44 ust. 4 oraz art.44a ust.7 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 

roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 , z późn. zm./ § 6 pkt. 3 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 

Gminy w Ciepielowie Nr VIII/65/99 z dnia 25 maja 1999 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie, w związku z decyzją komisji konkursowej powołanej 

Zarządzeniem Wójta Gminy Ciepielów Nr 39/2008 z dnia 22 października 2008 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika SPZOZ w Ciepielowie oraz 

regulaminu pracy komisji konkursowej – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Pana Tadeusza Rybusa z dniem 1 listopada 2008 roku na stanowisko 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                           

w Ciepielowie na okres 6 lat tj. do dnia 1 listopada 2014 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Ciepielów i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od dnia            
1 listopada 2008 roku.  

 

 

 

Wójt Gminy Ciepielów 

                                                                                                  Artur Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


